
 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 KESHILLI I MINISTRAVE 

    AGJENSIA E PROKURIMIT PUBLIK 
                 Adresa: Bulevardi “Deshmoret e Kombit” , Keshilli I Ministrave , Tel:04230434 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES  

 

( Kopje e permbledhur e cila do te botohet ne buletin) 

 

Autoritetit kontraktor, adresa ;                                   DSHS-MIRDITE 

                                                         

Lloji i procedurës se prokurimit:                  Kerkese per Propozim. 

 

Objekti i prokurimi               “Mirëmbajtje të Objekteve Fizike dhe Impiantistikës” 
          

 

Fondi limit     :                                                              1.372.476  

(njemilion e treqind e shtatedhjete e dymije e katerqind e shtatedhjete e gjashte ) leke pa 
TVSH, 

 

Afati i mbarimit per kryerjen e sherbimit:    Nga nenshkrimi deri me  31.12.2017 

 

Data e zhvillimit te tenderit:                                   25.05.2017 ora:13:00 

                                                                                vendi:  www.app.gov.al 

 

Afati i fundit per pranimin e dokumentave, data:    25.05.2017 ora:13:00 

                                                                                 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

                                                                                        DREJTORI 

                                                                                   Aleksander Reçi 

                                                                                                                 

 

 

http://www.app.gov.al/

